Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-3-05, talica.2012@mail.ru

[image: image2.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-3-05

РАСПОРЯЖЕНИЕ
JАКААН
12.05.2021 года                   с. Усть-Кумир                                №  22
 На основании Положения « Об оплате труда» за добросовестное отношение к своим должностным обязанностям
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Произвести выплату премии за 1 квартал 2021 года в размере одного должностного оклада следующим сотрудникам администрации Талицкого сельского поселения:

Кароткова Л.В. – ведущий специалист
Зырянова А.Ф.- делопроизводитель
Аникина Л.В.- делопроизводитель.
2.  Бухгалтеру произвести соответствующие начисления.

3. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Талицкого
сельского поселения                                                                      Головина Т.В.
[image: image1]